SECUNDO. Ut digne accipias venerandum hoc sacramentum: fides accedere debet. Ut quid (inquit Augustinus) paras dentes & ventrem? Crede & manducaſti. Credere enim in eum, hoc est mâducare panem viuum. Qui credit in eum, manducat eum. Fide ergo opus est, qua sumens credas, non tantum veritatem corporis & sanguinis Domini in Eucharistia, sed & credas & sentias per redemptionem quæ est in Christo Iesu tibi gratis remitti peccata, quæ Christum veluti adhuc in Crucem pro te pendente, teque sanguine suo in remissionem criminum aspergente intuearis. Et hoc